UBND HUYỆN BÌNH CHÁNH

TRƯỜNG MN HOÀNG ANH 2

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Bình Chánh, ngày 24 tháng 12 năm 2018

THÔNG BÁO

BGH Trường MN Hoàng Anh 2

thông báo đến quí phụ huynh

về việc nghỉ Tết Dương lịch

năm 2019 của trẻ:

Tất cả các bé được nghỉ học từ

ngày thứ hai (31/12/2018) đến

hết ngày thứ ba (01/01/2019)

Trẻ đi học lại ngày thứ tư

(02/01/2019) và trẻ đi học bù

vào ngày thứ bảy (05/01/2019)

BGH trân trọng thông báo.

 HIỆU TRƯỞNG

(đã ký)

Hà Thị Tuyết Hồng Ba